B03814 03 F00 00�29.06.2023 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
U9C
Capteur de force
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Capteur de force en traction/compression
� Classe de précision 0,2
� Forces nominales de 50 N à 50 kN

Connecteur :
Tension VA1 / Courant VA2
M12, codage A, mâle 8 broches
IO-Link VAIO
M12, codage A, mâle 4 broches
Connecteur pour
option VAIO :
M12, codage A,
mâle 4 broches
ACCESSOIRES DE MONTAGE (DIMENSIONS EN MM)
Anneaux à rotule (à commander en complément)
s.p.
Forces nominales N° de commande A BH7 D F G H J K L M s.p. W
[mm]
50 N à 1 kN 1Z8/100kg/ZGW 10 5 18 27 36 6 9 11 4 M5 9 8
2 kN à 20 kN 1U9/20KN/ZGWR 20 10 28 43 57 10,5 15 19 6,5 M10 17 14
50 kN 1U9a/50kN/ZGW 28 16 42 64 85 15 22 27 8 M16x1,5 22 21
B03814 03 F00 00�29.06.2023 5
U9C avec un ou deux anneaux à rotule
b

Température de référence °C 23
B03814 03 F00 00�29.06.2023 9
VAIOType de module
Résistance aux chocs maximale selon EN 60068-2-6
Nombre 1000
Durée ms 3
Accélération m/s2 1000
Contrainte ondulée maximale selon EN 60068-2-27
Plage de fréquence Hz 5 … 65
Durée min 30
Accélération m/s2 150
VERSIONS ET NUMÉROS DE COMMANDE
Code Étendue de
mesure
Nº de commande
050N 50 N 1U9C/50N
100N 100 N 1U9C/100N
200N 200 N 1U9C/200N
00K5 0,5 kN 1U9C/0,5KN
01k0 1 kN 1U9C/1KN
02k0 2 kN 1U9C/2kN
05k0 5 kN 1U9C/5kN
10k0 10 kN 1U9C/10kN
20k0 20 kN 1U9C/20KN
50k0 50 kN 1U9C/50KN
Longueur de
câble
Raccordement électrique Identification du capteur Version
firmware